

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 15/2022
b) Licitação Nr.: 15/2022-DL
c) Modalidade: Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços
d) Data Homologação: 24/02/2022
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação Chamada Publica para a AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA ESTEIRA PARA BRITADOR MÓVEL CCM 5030, DO DMER DO MUNICÍPIO DE IMBUÍA/SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

JOSE ALBONI FARIAS - ME (2195)

1	LONA DA ESTEIRA - BRITADOR MÓVEL CCM 5030	UN	1,00	0,0000	6.500,00	6.500,00
2	BARRA DE 3MT 1/4X50X127X50	UN	6,00	0,0000	1.200,00	7.200,00
3	BARRA CHATA 1.1/2X1/4	UN	1,00	0,0000	223,00	223,00
4	CANTONEIRA 2"X5/16	UN	1,00	0,0000	680,00	680,00
5	CANTONEIRA 1,1/2X1/4	UN	1,00	0,0000	410,00	410,00
6	BARRA - TUBO 62X2,5	UN	1,00	0,0000	600,00	600,00
7	BARRA TRIFILADA 35	UN	1,00	0,0000	1.184,00	1.184,00
8	BARRA TRIFILADA 20	UN	1,00	0,0000	432,00	432,00
9	MANCAL P207	PC	4,00	0,0000	85,00	340,00
10	ROLAMENTO UC207	PC	4,00	0,0000	86,00	344,00
11	BARRA DE NYLON	UN	1,00	0,0000	250,00	250,00
12	ROLAMENTO 6204.	PC	24,00	0,0000	18,00	432,00
13	PAINEL COM INVERSOR DE 2CV (CAIXA METALICA, INVERSOR DE 02CV 220VOLLTS, DISJUNTOR, VENTILAÇÃO E FILTRO, DPS, BOTÕES, POTÊNCIAMENTO)	UN	1,00	0,0000	4.500,00	4.500,00
14	REDUTOR 1X40 PARA 2CV COM MOTOR	UN	1,00	0,0000	5.700,00	5.700,00
Total do Fornecedor:					28.795,00	
Total Geral:					28.795,00	

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL